
1 

              
  REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

 

 
 
KLASA:     351-01/14-01/05 
URBROJ:  2112-01-30-10-14-13 
Delnice,     27. listopada 2014. godine 

 

 
Na temelju članka 60. Statuta Grada Delnica (“Službene novine Primorsko-goranske županije” 28/09, 41/09, 
11/03 i 20/03-pročišćeni tekst) i Zapisnika o konačnoj bodovnoj listi Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje 
ponuda pristiglih na Javni natječaj za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekata 
poticanja povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Grada Delnica (KLASA: 351-01/14-
01/05, Ur.broj: 2112-01-30-10-14-7) gradonačelnik Grada Delnica donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
O UTVRĐIVANJU BODOVNE LISTE I ODABIRU KORISNIKA SUBVENCIJE 

za raspisani Javni natječaj za prikupljanje ponuda fizičkih osoba za subvencioniranje projekata poticanja 
povećanja energetske učinkovitosti obiteljskih kuća na području Grada Delnica 

 
 

I. Utvrđuje se konačna bodovna lista korisnika subvencije:  
 

R.br. 

Podnositelj ponude 

BODOVI 

PRIJAVLJENA MJERA POVEĆANJA EnU 

Ime i prezime Adresa 

MJERA 1 
POVEĆANJE 
TOPLINSKE 

ZAŠTITE 
VANJSKE 

OVOJNICE 

MJERA 2 
ZAMJENA 

POSTOJEĆE 
UGRADNJOM 

NOVE 
VANSJKE 

STOLARIJE 

MJERA 3 
POVEĆANJE 

ENU 
SUSTAVA 
GRIJANJA 

 
MJERA 4 

POVEĆANJE EnU 
SUSTAVA 

PROZRAČIVANJA 

1. SLAVA MANDIĆ 
GRBAJEL 4,  

BROD NA KUPI 
171,5 X   

 

2. ŽELJKO PJEVAC DOLI 16 166,7  X   

3. ZDRAVKO MERKAŠ 
GUČE SELO 28,  

BROD NA KUPI 
154,2  X  

 

4.  GORAN RAČKI MESNIČKA 33, DELNICE 139,9  X   

5. ANĐELA OREŠKOVIĆ GORNJA OGRAJA 24, LUČICE 136,5 X    

6. MARINKA ĐEBRO KRALJA ZVONIMIRA 3, DELNICE 128  X   

7. VELINKA MILIČIĆ GORANSKA 20, DELNICE 121,5 X    

 
II. Nakon objave ovog Zaključka na internetskim stranicama Grada Delnica (www.delnice.hr) te na 

oglasnoj ploči Grada Delnica, korisnici subvencije iz točke I. ovog Zaključka dužni su u roku od 45 
dana dostaviti sljedeću dokumentaciju: 
- Glavni projekt izrađen i ovjeren od strane ovlaštenog inženjera 
- Predračun sa specifikacijom svih radova i materijala. 

 
     Izrada glavnog projekta nije opravdani trošak te se isti neće subvencionirati.   
 

III. Nakon dostave dokumentacije iz točke II. ovog Zaključka, Grad Delnice će u roku od 15 dana 
sklopiti s Podnositeljem ponude Ugovor o međusobnim pravima i obvezama u svezi 
subvencioniranja troškova provedbe mjera energetske učinkovitosti.    

        
 
 

     GRAD DELNICE 

       

 



2 

Gradonačelnik Grada Delnica 
               
              Ivica Knežević, dipl.iur. 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Korisnicima subvencije 
2. Arhiva – ovdje  


